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Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Lastensuojelun sosiaaliohjaaja virka (vakanssi nro 1540112) tulee avoi-
mek si 1.2.2019 alkaen eläkkeelle siirtymisen johdosta.

Lapsiperheiden sosiaalityössä on käytössä aluejakoon perustuva työ pa ri-
työs ken te ly, jossa työpareina toimivat sosiaalityöntekijä ja sosiaaliohjaaja.
So si aa li työs sä on palvelutarpeen arviointia tekevän sosiaalityöntekijä - vas-
taa va perheohjaaja -työparin lisäksi kolme ns. aluetyötä tekevää so si aa li-
työn te ki jä - sosiaaliohjaaja -työparia. Lastensuojelun sosiaaliohjaajan nyt
avoimeksi tulevan viran tehtäviä on hoitanut pätevä, määräaikainen si jai-
nen, jonka työsuhde on sovittu 31.1.2019 saakka.

Lastensuojeluilmoitusten määrä oli vuonna 2017 yhteensä 541 ja kolmen
työ pa rin yhteinen asiakasmäärä oli yhteensä 151 lastensuojeluasiakasta,
min kä lisäksi tehtäviin kuuluvat vielä sosiaalihuoltolain mukaiset asiak kuu-
det. Sosiaaliohjaajalla on keskeinen rooli työparityöskentelyssä ja ta voit tee-
na onkin, että erityisesti sosiaalihuoltolain mukaisissa asiakkuuksissa so si-
aa li oh jaa jan vastuuta lisätään.

Oheismateriaali:
 Viran tehtävänkuvaus

Tehtävän hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta

Vakanssin tehtävä edellyttää yhteistyötä lapsiperheiden sosiaalityön mui-
den työntekijöiden kanssa, luottamuksellisten ja salassa pidettävien asiak-
kai den tietojen käsittelyä sekä viranhaltijapäätösten tekoa. Palvelujen os-
toa ulkopuoliselta palveluntarjoajalta ei voida pitää perusteltuna vaih to eh to-
na.

Virka täytetään sisäisin järjestelyin

Tehtävää on hoidettu määräaikaisin järjestelyin. Lastensuojelun so si aa li-
työn työmäärän johdosta tehtävän järjestely sisäisesti ei ole mahdollista.

Viran täyttämättä jättäminen

Vakanssin täyttämättä jättäminen vaikuttaisi suoraan lastensuojelun asia-
kas työ hön ja heikentäisi kaupungin mahdollisuuksia huolehtia sille kuu lu-
vis ta velvoitteista ja heikentäisi asiakkaiden tarvitsemien palveluiden saa ta-
vuut ta.



Viran auki julistaminen

Sosiaaliohjaajan viran vakinainen hoitaminen varmistaa parhaiten las ten-
suo je lun sosiaalityön palvelut.

Lastensuojelutyön lakisääteisyyden ja haasteellisuuden sekä asia kas mää-
rien vuoksi on perusteltua, että nyt avoimeksi tuleva sosiaaliohjaajan virka
voi daan täyttää mahdollisimman pian.

Esitän kaupunginhallitukselle, että lapsiperheiden sosiaalityön avoimeksi
tu le va sosiaaliohjaajan virka voidaan täyttää 1.2.2019 lukien.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaalipalveluille luvan so si aa li oh-
jaa jan (vakanssi nro 1540112) täyttämiseen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


